Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ros. Unde etiam vocantur dii: Quia mulieres apponunt dijs argentis et auris et lignis: et in domibus eorum sacerdotes sedent habentes tunicas solidas et capita et barbam rasam: quorum capita nuda sunt. Rugiunt autem clamantes contra deos suos: sicut i cetera mortui. Vestimenta eorum auferunt sacerdotes: et velant uxores suas et filios suos. Atque si quid mali patiatur ab aliquo neque si quid boni poterit retribuere: neque regem constituere possunt neque auferre. Similiter neque dare diuitias possunt: neque malum retribuere. Si quis illis votum vouerit et non reddiderit: neque hoc requirit. Hominem a morte non liberat: neque infirmum a perniciore eripuit. Non minime ceterum ad usum non restituit: de necessitate hominem non liberat. Viduae non miseretur: neque orphanis bene faciet. Lapidibus de morte similes sunt dii illos ligni et lapidei et auri et argentei: qui autem colunt ea confutentur. Quomodo ergo estimandum est aut dicendum illos esse deos? Ad hoc enim ipsis caldeis non honorantibus ea: quum audierint mutum non posse loqui offerunt illud ad bellum: postulares ab eo loqui: quasi possint sentire qui non habent motum. Et ipsi cum intellexerint: relinquunt ea. Beniam enim non habent ipsi dii illos. Mulieres autem circumdantur fimbriis in uis sedent: succendentes ossa oliuay. Tu autem aliqua res ipsis abstracta ab aliquo transeunt dormierit: preme sue reprobrat quod ea non sit digna habita sicut ipsa: neque fimbriis eius dignus sit. Omnia autem que illis sunt facta sunt. Quomodo estimandum aut dicendum est illos esse deos? A fabricis autem et aurificibus facta sunt. Nichil aliud reus nisi id quod uolunt esse sacerdotes. Aurifices

etiam ipsi qui ea faciunt non sunt multi temporis. Numquid ergo possunt ea que fabricata sunt ab ipsis esse dii? Reliquerunt autem falsa et opprobriosa: postea futuris. Nam cum supuenerit illis pluuia et mala: cogitant sacerdotes ubi se abscondant cum illis. Quomodo ergo sciri debeat quomodo dii sunt qui nec de bello se liberant: neque de malis se eripiunt? Nam cum sine lignea et inaurata et inargentata: scietur postea quia falsa sunt ab uniuersis gentibus et regibus que manifestata sunt quia non sunt dii: sed opera manuum hominum: et nulli dei cum illis. Unde ergo notum est quod non sunt dii: sed opera manuum hominum: et nullum dei opus in ipsis est. Regem regioni non suscitant: neque pluuia hominibus dantur. Iudicum quoque non discernunt: neque regiones liberabunt ab iniuria: quia nichil possunt sicut cornicula inter medium celi et terre. Sciri cum incidit ignis in domum deorum lignorum et argenteorum et aureorum: sacerdotes quidem ipsorum fugerunt et libera buntur: ipsi uero sicut trabes in medio comburentur. Regi autem et bello non resistunt. Quomodo ergo est mandatum est aut recipiendum quia dii sunt? Non a furibus neque a latronibus se liberabunt dii ligni et lapidei et inaurati et inargentati: quibus iniqui foriores sunt. Aurum et argentum et uelamentum quod dicitur sunt auferunt illis et abibunt: nec sibi auxiliu ferent. Itaque melius est esse regem ostentante uirtute sua aut uas in domo uale in quo gloriabitur qui possidet illud quam falsi dii: uel obuius domo quod custodit que in pace sunt: quam falsi dii. Sol quidem et luna ac sidera num sunt splendida et emissa ad orbes raris obaudiunt: similiter et fulgur cum apparuerit spiritum est. Numquid autem